Ego  Guido,  presbyter  card.  tit.  Pasloris,  sub- 
scripsi. 

Ego  Gerardus,  presbyter  card.  tit.  S.  Stephani  in 
Coelio  monte,  subscripsi. 

Ego  Oddo,  diac  card.  S.  Georgii  ad  Velura  Au- 
reum,  subscripsi. 

Ego  Joanues,  diac.  card. 
scripsi. 

Ego  Guido,   diac.  card. 
subscripsi. 

EgoJoannes.diac.  card.  Sanctorum  Sergiiet  Iiac- 
chi,  subscripsi. 

Datura  Signiae,  per  raanus  Bosonis  S.  R.  E.  scri- 
ptoris,  m  Idus  Decembris,  indict.  xv,  Incarnat.  Do- 
rainicae  anno  1 1 52,  pontificatus  vero  domni  Eugenii 

papae  III  anuo  vn. 
CDLVIl. 

Bulla  protectoria  data  monasterio  de  Esrom. 

(Anno  1151,  Dec.  29.) 

P  [Joannes  Torkelin,  Diplomat.  Arna-Magn.  I,  248, 
ex  cod.  dipl.  Esromensi  fol.  1,  a.  Apographum.] 
Eigenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dilectis 

filiis  Glilielmo  abbati  monasterii  de  Esrom,  ejus- 
que  fratribus  tam  praesenlibus  quam  luturis  regu- 
larem  vitam  professis,  in  perpetuum. 

Quoties  illud  a  nobis  petitur  quod  religionis  et  ho- 
nestati  convenire  dignoscitur,  animo  nos  decet  li- 
benti  concedere  et  petentium  desideriis  congruum 
impertiresuffragium.  Eapropter,  dilecti  in  Domiuo 

filii,  vestris  justis  postulationibus  clementer  annui- 
mus,et  praefatum  raonasterium,  in  quo  divino  man- 
cipati  estisobsequio,  sub  beati  Petri  et  nostra  pro- 
tectione  suscipimus,  et  praesentis  scripti  privilegio 

comraunimus  ;  statuentes  ut  quascunque  posses- 

siones,  quaecunquebonaidemraonasteriuininprae- 

futurum  concessione  pontifieuin,  largitione  regura  A 

vel  principum,  oblatione  tidelium,  seu  aliis  juslis 
raodis,  Deo  propitio,  poteritis  adipisci,  firma  vobis 

vestrisque  successoribus,  qui  in  eadem  religione  per- 
manserint,  et  illibata  perraaneant.  In  quibus  heec 

propriisduximusexprimenda  vocabulis :  Plebemde 

Viliano  cura  orani  decimatione  ;  plebem  de  S.  Qui- 
rico  similiter,  et  ceeteras  decimationes  sive  infra 

civitatem,  seuextra  ab  episcopis  vobisconcessas.et 

quartam  porlionem  oblationum  quas  Litaniie  ofle- 
runt,  et  decimationes  de  Gropole,  et  de  Collina,  ca- 

pellam  S.  Salvatoris  sitam  in  porta  Guidonis,  ca- 

pellamS.  Leonardiin  Burgoejusdemportae ;  capel- 
lam  S.  Mariee  iu  Burgo  Guidterdi,  capellam  S.  Vi- 
talis  in  porta  Lucense,  et  ecclesiam  S.  Blasii  cum 
terris  positis   in  Aqua  Vivola,  et  in  Vizano,  et  in  g 
Falagrano,   et  in  Barzani,   et  in  Glandaria,  sicut 
eas  dedit  Girardus  iilius  Baroncbi,  et  Rolandus  cum